<sup>10</sup> Ezech. xxxiv, 17-19. <sup>10</sup> Judic. ix, 26.

sancitas legibus cærimoniis adhibere jussit, gloriam Deo destinatam suis inventis miser decernens, ut sibi regnum suum lato possideret, et Deus propriis velut fraudaretur. Ergo ascendere Hierosolymam Sichimitas nomadis aggressus, vicini e Gaiad id facere prohibebant; quamquam, ut dixi, de tribus Levi essent, a lege ad sacrificia curanda et facilitanda constituti. Quoniam autem operabantur vana (cum artificio enim idola fabricabantur) quasi ars paulo post in nubilum ipse recasura foret, si de cætero Israel idolorum cultum aversaretur, ira exacerbabantur. Et quia verbis non persuadebant, ad impia consilia et facta descendebant. Collocabant enim quosdam in medio itinere, qui latronum more grassarentur, et Sichimitas Hierosolymam spolis invitis ascendere instituentes praetarent. Qui autem salvis corporibus eorum manus effugissent, desituli his, quae ad sacrificium appropabant, diligenter in patriam redibant. Reprehendit igitur universorum Deus Galadidas, quod cum ut Levite, et sacerdotium, et aliis præcundi officium sortiti, seducia viam pietatis conspicuam ac manifestam reddere deberent, ipsi contra eam occurrarent, non sinentes recte sapere aut swopte consilio, aut certe superna gratia compunctos, ad onus daemoniacæ deceptionis deinceps excutiendum. Ait ergo, « abscondorunt sacerdotes viam Domini. » Hoc item est, quod ab alio propheta aliis verbis dicitur: « Sacerdotes non dixerunt, Ubi est Dominus? et profientes legem nesciebant me, et pastores impiæ agebant in me ». Neque vero hic scelera Galaditarum quieverunt. Nam præterquam quod viam Domini absconderent, etiam Sichimitas per latrocinium raptantes interficiebant. Quamobrem et ita Galad altoquebatur, « Et fortius tua ut viri prærate. »

χρι τούτου τῶν Γαλαδετῶν τὰ γεννήματα. Πρὸς γάρ τῷ τῷ καὶ ἔφεροντες ληστρικάς. Διὸ γὰρ τοῦτο καὶ ἔφασκε πρὸς Γαλαδ, « Καὶ τί Ισχύς σου ὡς ἀνδρὸς τοιούτου; »

Perspicere autem quomodo recordationem veteris historiae Deus nobis renovat, veterumque delictorum Levi meminit. Quod dico, est ejusmodi rursum. Dina Jacob, sive Israelis filia (mutatum est enim illi nomen Jacob in 104. Israel<sup>1</sup>) egressa est alignando e tentorio patris, quod alias indigenarum videre cuperet. Erat porro in Sichimis. Tum conspecta puella, Emmor alias Sichem de improviso compressam virginitate exuit. Id iniquissime ferentes adolescentulæ fratres Levi et Simeon, dolum struunt. Sichimitas inducunt, uti se circumcidi patientur. Quo facto, adhuc et vulnere etiam atque etiam vehementerque dolentes, ad unum omnes jugulant, illud patri, impotentem eorum iracundiam castiganti respondentes, « Num tanquam seruo utentur sorore nostra? » Hujusmodi historiam nunc in memoriam nobis redigit, cum quadam urbanitate, ac dissimulatione dicens, « Interfec-